
學生會員證明工作表

添妥此工作表，註明所審查的證明文件類型，以核實每位學生會員的年齡和註冊情況。透過 MyLCI 提交資訊，並保留此表
格作為分會記錄。  國際獅子會可能要求提供此表格的副本，以進行必要的確認。

 
分會名稱     

 
分會號碼        區

會籍狀況：      新會員     現有會員  會員號碼（若有）：  

 
性別       出生日期（月/日/年）（必填）  

 
名      姓     

 
*電子郵件     

勾選選項框以註明學生的年齡，並填寫相應的資訊留作分會記錄。

  30歲及以下的學生 (加入任何獅子分會類別)
 

學校名稱        預計畢業日期（月/日/年） 

註冊證明   ID    CS    TR    BL    OT

年齡證明：   DR    SC    BC    PP    OT  (勾選所有適用項。使用下面的關鍵代號)
30歲及以下之在校學生加入獅子會，可獲得免授證費/入會費的優待，且只需付減半的國際會費。

  超過30歲的學生 (加入校園獅子分會)
 

學校名稱        預計畢業日期（月/日/年）

註冊證明    ID    CS    TR    BL    OT  
年齡證明：    DR    SC    BC    PP    OT  (勾選所有適用項。 使用下面的關鍵代號)
超過30歲且加入校園分會的學生支付$10美元授證/入會費，以及$43美元的全額國際會費。

學生證明：應審查以下資訊，以核實學生會員計劃的資格。

註冊證明關鍵代號：  (ID) 學生證 - (CS) 課程表 - (TR) 成績單 - (BL) 帳單 - (OT) 其他

年齡證明關鍵代號：  (DR) 駕照 - (SC) 州頒發的身份證 - (BC) 出生證明 - (PP) 護照 - (OT) 其他



按照國際獅子會學生會員計劃的規定，符合會員資格之會員如下： 

1. 30歲及以下的學生 (加入任何現有是子分會類別)
  年齡介於法定成年人年齡到30歲之間並在教育機構註冊的學生，加入任何類型之獅子會。30歲及以下合格之學生會員免除入會費/授

證費用，只支付一半的國際會費。

  新校園分會的學生，或其分會大多數為學生成員者，必須預付一年的國際會費，並連同授證申請表一同提交。

2. 超過30歲的學生 (加入校園分會)
  年齡在30歲以上且欲加入校園分會的學生，須繳付$10美元的入會費/授證費。而國際會費按正常費率收取。

國際會費之結構

授證分會，請透過 MyLCI 發送資訊，或發送至：
Member Service Center/New Clubs
Lions Clubs International
300 W. 22nd Street 
Oak Brook, IL 60523 USA
傳真：630-203-3788 
電子郵件：newclubs@lionsclubs.org 

現有分會，請透過 MyLCI 發送資訊，或發送至：
Member Service Center
Lions Clubs International
300 W. 22nd Street 
Oak Brook, IL 60523 USA
傳真：630-203-3788
電子郵件：memberservicecenter@lionsclubs.org

會員 入會費
國際會費

從2013年7月1日開始

30嵗及以下的學生 $0美元 $21.50美元

超過30嵗的學生
(加入一個校園獅分會) $10美元 $43美元

非學生的教職員、校友、 
社區成員等 $35美元 $43美元
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Lions Clubs International 
300 W. 22nd St.
Oak Brook IL 60523-8842 USA
https://www.lionsclubs.org/zh-hant


	100: 
	51: 
	50: 
	38: Off
	39: Off
	40: 
	17: 
	15: 
	13: 
	98: 
	41: Off
	53: 
	52: 
	59: Off
	60: Off
	61: Off
	62: Off
	63: Off
	46: Off
	69: Off
	44: Off
	43: Off
	42: Off
	58: Off
	57: 
	56: 
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	68: Off
	55: Off
	54: Off
	49: Off
	48: Off
	47: Off
	16: 


